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VAKEDno-2025-5691
Valtionavustushaku: nuorten huumekuolemien ehkäisemiseksi,​​ 2. hakukierros

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen perheiden ennaltaehkäisevien palvelujen 
palvelualue ja Lasten ja nuorten mielenterveys-​ ja päihdepalvelujen tehtäväalue hakee 
tällä päätöksellä valtionavustusta sosiaali-​ ja terveysministeriön avoinna olevasta 2. 
hakukierroksen hausta nuorten huumekuolemien ehkäisemiseksi Elämä Edellä – 
hankkeelle.

Hyvinvointialueet,​ Helsingin kaupunki ja HUS-​yhtymä voivat hakea 5,​85 miljoonan 
euron valtionavustusta huumekuolemien ehkäisyyn liittyvien terveydenhuollon ja 
sosiaalihuollon päihde-​ ja riippuvuuspalvelujen vahvistamiseen. Avustus ei kata 
lakisääteisiä palveluja eikä terveyden edistämistä,​ ja se myönnetään täysimääräisenä 
ilman omarahoitusosuutta.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen perheiden ennaltaehkäisevien palvelujen 
palvelualue ja Lasten ja nuorten mielenterveys-​ ja päihdepalvelujen tehtäväalueelle 
myönnettiin 175 000 € valtionavustusta nuorten huumekuolemien ehkäisemiseen 
ensimmäisellä hakukierroksella Elämä Edellä-​hankkeelle. Myönnetyllä rahoituksella 
hankkeeseen palkattiin projektipäällikkö. Hyvinvointialue toimii hankkeen 
päätoteuttajana ja hankkeen kumppaneina toimivat Vantaan kaupungin nuoriso-​ ja 
yhteisöpalvelut,​ Keravan kaupungin nuorisopalvelut sekä Tukikohta ry. Hanke on 
käynnistynyt 1.10.2025 ja yhteistyökumppaneiden kanssa on laadittu varsinainen 
yhteistyösopimus.

Elämä Edellä– hankkeella vastataan nuorten päihteidenkäytön haasteisiin Vantaan ja 
Keravan alueella,​ missä päihteiden käyttö nuorten keskuudessa ylittää maan 
keskiarvon. Hankkeen kohderyhmänä ovat alle 25-​vuotiaat nuoret,​ erityisesti 
alaikäiset,​ joille ei ole tällä hetkellä toimivaa päihdehoitopolkua.

Hankkeen tavoitteet ovat:

Hoitoon ja päihdepalveluihin pääsyn parantaminen: Luodaan ja kehitetään 
alaikäisten ja nuorten aikuisten päihdehoitopolkua,​ joka juurrutetaan olemassa 
oleviin palveluihin
Haittoja vähentävän työn kehittäminen: Alaikäisten ja nuorten aikuisten 
päihdehoidon tavoitteena on päihteistä irrottautuminen tai päihdehaittojen 
vähentyminen
Lastensuojelun jälkihuollon palvelujen kehittäminen: Tarjotaan tukea 
jälkihuoltoon siirtyville nuorille,​ joilla on ollut päihteiden käyttöä 
Monialaisen yhteistyön vahvistaminen: Vahvistetaan sosiaali-​ ja terveysalan 
ammattilaisten sekä kuntien nuorisotyön ammattilaisten osaamista päihteiden 
käytön puheeksiottamisessa ja huumeiden käytön mini-​interventiossa

Hankkeelle haetaan lisärahoitusta avoinna olevasta valtionavustuksen 2. 
hakukierrokselta 244 208 euroa. Haettavalla lisärahoituksella katetaan kolmen 
kehittämiskoordinaattorin henkilöstökustannukset,​ palveluiden ostot sekä 
materiaalikustannukset. Mikäli hanke saa rahoitusta se toteutetaan aikavälillä 
1.3.2026 – 30.6.2027.
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Liitteet:
1 Talousarviolomake_2.haku_VAKE.xlsx (Verkkojulkisuus rajoitettu)
2 Hankesuunnitelma_2.haku_VAKE.pdf (Verkkojulkisuus rajoitettu)

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 33 §:n mukaan,​ toimialajohtaja 
päättää:

valtionavun hakemisesta ja muutoksen hakemisesta sitä koskevaan päätökseen 
sekä EU-​avustuksen hakemisesta.
toimialaansa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta.

Päätös
Päätän hyväksyä valtionavustuksen hakemisen nuorten huumekuolemien 
ehkäisemiseksi,​ 2. hakukierrokselta Elämä edellä-​hankkeelle.

Tiedoksi
Asianosaisille

Allekirjoitus

Hanna Mikkonen,​ lasten,​nuorten ja perheiden palvelujen toimialajohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 25

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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